



Årsmelding 2019

I 2019 har vi fortsatt noe økning i medlemsmassen. Ved utgangen av 2019, hadde vi rundt 100 registrerte utøvere. Det er satt opp venteliste på barn, spesielt barn 2 (9-11 år). Det har vært en lang venteliste på dette partiet. Det er en veldig stor gruppe med varierende beltegrad. Det jobbes med å få mer hallplass, slik at gruppen kan deles opp i lavbelte og høybelte. Hvis dette lar seg gjøre, vil de som står på venteliste få plass fra nyttår.

Tiltaket med tilpasset treningstider for voksne og barn 7-8 år (Barn 1), er fortsatt en god måte å fortsette å rekruttere flere voksne. Klubben har et godt miljø, noe som bidrar positivt til rekrutteringen.

I utgangen av 2019 er det totalt 7 svartbelter i klubben, hvor 4 stk graderte seg dette året. Det var 2 stk som graderte til 1.dan og 2 stk til 2.dan. Av disse var det 3 stk som graderte seg på TTU sin nyttårsleir og 1 stk på TTU sin sommerleir. Det forventes flere sortbelter i løpet av neste år.

Det ble gjennomført 2 graderinger i 2019 med master Jørgen Berg fra Centrum Taekwondo. En i januar og en i ultimo mai.

Sportlig Utvalg (SU) fortsetter med treningsplan i henhold til pensum, og fordeling av hjelperetrenerne til barnegruppene. Dette har gitt et mer strukturert treningsopplegg, både for hovedtrenerne og utøverne. Det registreres også oppmøte på treningene. Det anvendes delte dokumenter i google docs, og dette bidrar også til å en bedre oversikt. Flere av instruktørene har deltatt på trenerkurs 1, som bestod av 2 deler. Dette er iht.til Forbundstingets krav om trenerlisens (minimum 1 person pr.klubb).

Den nye hjemmesiden med nettbutikk til Florø taekwondoklubb, har fungert fint. Tilbakemeldingene fra medlemmene er at det er blitt enklere å finne informasjon om diverse. Det har også forenklet og er tidsbesparende ved at medlemmene kan betale for medlemsavgift, og i forbindelse med gradering og treningsleir.

Klubbklærne selges jevnt og trutt, men det er ofte en tydelig oppgang i forbindelse med gradering og treningsleir.

Klubben har ikke hatt en utøver som har deltatt på Norges Cup i 2019.

Florø Taekwondo Klubb har arrangert 2 treningsleirer i 2019, en på våren og en på høsten, begge gangene med stor suksess. På våren kom Master Cho og Anna Kim, og på høsten kom Master Thomas og master Eirik. Det kom utøvere fra forskjellige klubber, som Ålesund, Osterøy, Førde og Sandane/Eid.

Videre har klubben vært representert på 2 TTU dan seminar, TTU Nyttårsleir, TTU Sommerfestival og TTU Vinterleir.

Klubben har et samarbeid med Frivillighetssentralen

Ellers har klubben arrangert sommar- og juleavslutning med gradering for Tigrane. Vi har også stilt i borgartoget på 17. mai.

Hovedtrenerne i 2019 har vært Arild Berg, Anita Seljestokken Nes, Nicolas Iannone, Leni Kristiansen, Isa Elin Kristiansen, Jonas Toft, Magne Hopland og Isabella Iannone (Tigrane). I tillegg utøvere med forskjellige beltegrad (grønt og oppover) som hjelpetrenerne. Utøvere med rød beltegrad er også hjelperenere, som en del av deres utdanning til svart belte.

Vi takker sponsorer, trenerne, foreldregruppen og alle andre som har bidratt i året 2019.

Med vennlig hilsen
Styret